ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЕФТИНСКИЙ
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов

П Р О Т О К О Л

п. Рефтинский

18 июля 2013 год                       №   15

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих городского округа Рефтинский и урегулированию
конфликта интересов на муниципальной службе создана постановлением
главы городского округа Рефтинский от 07.06.2012 года № 441 «О внесении
изменений в постановление главы городского округа Рефтинский от
31.12.2010 года № 852 «О создании Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих городского округа
Рефтинский и урегулированию конфликта интересов» и действует на
основании  Положения  о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих городского округа
Рефтинский и урегулированию конфликта интересов, утверждённого
постановлением главы от 31.08.2010 года № 478.

Присутствовали:
− Н.Б. Мельчакова – заместитель главы администрации по

экономике – председатель комиссии;
− Л.Ю.Коновалова – начальник юридического отдела – заместитель

председателя;
− Н.Е.Анохина – заместитель главы администрации по социальной

политике – член комиссии;
− Ю.М.Сухарев – председатель Думы городского округа Рефтинский

– член комиссии;
− О.В.Осинцева – главный специалист по кадрам и муниципальной

службе юридического отдела, секретарь комиссии;
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проделанной работе за 1 полугодие 2013 года.
2. О планировании на 2 полугодие 2013 года.

РЕШИЛИ:

1. Признать удовлетворительной работу в отношении реализации
порядка предоставления сведений о расходах лицами, замещающими
муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными
служащими городского округа Рефтинский, утвержденного постановлением
главы от 26.06.2013 года № 570, а также по направлению сведений о доходах
муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений за
2012 год в ИФНС и ГИБДД города Асбеста.

2. Учесть предложения членов комиссии в дальнейшей работе по
направлению реализации законодательства о муниципальной службе и
противодействию коррупции.

Председатель комиссии      ________________    Н.Б. Мельчакова

Заместитель председателя  ___________________  Л.Ю. Коновалова

Секретарь:    _____________________   О.В. Осинцева